Ticaret Odasından alacakları vesika­
larla birlikte muayyen gün ve vakıtta 
M. M. V. satın alma komisyonunda 
bulunmaları. (1648) 11668 

Harp paketi satın 

alınacak 

M. M. Vekaleti Satrn Alma Ko­
misyonundan : 

1 - Hepsine tahmin edilen fiyatı 
(54.000) elli dört bin lira olan 
(150.000) yüz elli bin adet harp pake­
ti kapalı zarfla 26. Haziran 939 pa­
zartesi günü saat 15 de Ankarada M. 
M. V. satın alma Ko. da satın alına­
caktır. 

2 - İlk teminat 3950 lira olup şart­
namesi 270 kuruş karşılığında M. M. 
V. satın alma Ko. dan alınır. 

3 - Eksiltmeye girecekler 2490 sa­